VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 3  năm 2025

V/v thông báo mã định danh điện tử

của các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm

Khoa học và Công nghệ Việt Nam

phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu

với các Bộ, ngành và địa phương

Kính gửi:

- Các văn phòng: Quốc hội, Chủ tịch nước, Chính phủ;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối, chia sẻ

dữ liệu với các Bộ, ngành, địa phương.

Căn cứ Nghị định số 38/2025/NĐ-CP ngày 26/02/2025 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Viện Hàn lâm Khoa học

và Công nghệ Việt Nam.

Ngày 24/03/2025, Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam

đã ban hành Quyết định số 718/QĐ-VHL về danh mục mã định danh điện tử của các

đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam phục vụ kết nối,

chia sẻ dữ liệu với các Bộ, ngành, địa phương, thay thế Quyết định số 1349/QĐ-VHL

ngày 30/7/2021 và Quyết định số 1365/QĐ-VHL ngày 16/8/2022. (gửi kèm theo Quyết

định số 718/QĐ-VHL).

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trân trọng thông báo tới các

cơ quan, đơn vị được biết và cập nhật lại mã định danh điện tử của Viện Hàn lâm,

các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm để đảm bảo việc gửi, nhận văn bản điện tử trên

Trục liên thông văn bản Quốc gia được kịp thời, thông suốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch Viện;

- Lưu: VT, VP(HCLT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:32:01+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:04:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:57:47+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:58:06+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:58:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:58:52+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!